
Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), ШОРАНОВ МАРАТ, НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ С. Д. 

АСФЕНДИЯРОВА", BIN181240006407  https://short.kaznmu.kz/dzgm7z 

Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify мекен-жайына өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе QR код 

арқылы оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең 

дәрежелі болып табылады. / Для проверки электронного документа перейдите по адресу: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify и заполните необходимые поля. Для проверки копии электронного документа перейдите 

по короткой ссылке или считайте QR код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном 

носителе. 

 

 
«С.Ж.Асфендияров атындағы 

Қазақ ұлттық медицина 

университеті» коммерциялық 

емес акционерлік 

қоғамы» 

 
 

050012, Алматы қаласы, Төле би көшесі, 94 үй 

телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30 

факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz 

7A2B49900C9940B2 

«Некоммерческое 

акционерное общество 

Казахский национальный 

медицинский университет 

имени С.Д.Асфендиярова» 

 
 

050012, город Алматы, улица Толе би, д.94 

телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30 

факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz 

 

 

БҰЙРЫҚ ПРИКАЗ 
 29.12.2022 № Shyǵys06-02-16-61 

 

Алматы қаласы город Алматы 

 

 

6D110200 - «Қоғамдық денсаулық сақтау» 

мамандығы бойынша Диссертациялық кеңестің 

уақытша мүшелерін бекіту 

туралы 

 
 

2021 жылдың   01   маусымындағы   №9   Басқарма   шешімімен   бекітілген 

«Диссертациялық кеңес Ережесінің» 2 тармағының 4, 10 тармақшаларына сәйкес, 

6D110200 - «Қоғамдық денсаулық сақтау» мамандығы бойынша Диссертациялық 

кеңес төрағасы М. Кульжановтың қызмет хаты негізінде БҰЙЫРАМЫН: 

1. 6D110200 - «Қоғамдық денсаулық сақтау» мамандығы бойынша 

Диссертациялық кеңестің PhD докторанты Абдикадыр Максаттың «Церебральді сал 

ауруымен ауыратын балаларға қалпына келтіру көмегін ұйымдастыруды жетілдіру» 

тақырыбында философия докторы (PhD) дәрежесін беру үшін диссертацияны қорғау 

туралы диссертациялық кеңестің мүшелерін келесі тұлғалармен бекіту: 

– Капанова Гульнар Жамбаевна – медицина ғылымдарының докторы, 

профессор, Әл-Фараби атындағы ҚазҰУ медицина факультеті – Қоғамдық денсаулық 

сақтау жоғары мектебінің денсаулық сақтау саясаты және ұйымдастыру 

кафедрасының меңгерушісі (Алматы, Қазақстан) (келісім бойынша); 

– Булекбаева Шолпан Адильжановна – медицина ғылымдарының 

докторы, профессор, «Ұлттық балаларды оңалту орталығы» КЕАҚ кеңесшісі, 

«АМУ» КЕАҚ реабилитология және спорттық медицина кафедрасының профессоры 

(Астана, Қазақстан) (келісім бойынша); 

mailto:info@kaznmu.kz
mailto:info@kaznmu.kz


Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), ШОРАНОВ МАРАТ, НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ С. Д. 

АСФЕНДИЯРОВА", BIN181240006407  https://short.kaznmu.kz/dzgm7z 

Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify мекен-жайына өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе QR код 

арқылы оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең 

дәрежелі болып табылады. / Для проверки электронного документа перейдите по адресу: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify и заполните необходимые поля. Для проверки копии электронного документа перейдите 

по короткой ссылке или считайте QR код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном 

носителе. 

 

– Туруспекова Сауле Тлеубергеновна – медицина ғылымдарының 

докторы, профессор, С.Ж. Асфендияров атындағы ҚазҰМУдың «Жүйке аурулары» 

кафедрасының меңгерушісі, ҚР ДСМ бас штаттан тыс неврологы (Алматы, 

Қазақстан) (келісім бойынша); 

– Абилов Болот Арипович – медицина ғылымдарының докторы, 

профессор, Қырғыз Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің мемлекеттік- 

жекеменшік әріптестік жөніндегі консультанты (Бішкек, Қырғыз Республикасы) 

(келісім бойынша). 

2. Осы бұйрықты қадағалау проректор К.К. Давлетовке жүктелсін. 

 
 

Басқарма Төрағасы-Ректор М. Шоранов 



Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), ШОРАНОВ МАРАТ, НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ С. Д. 

АСФЕНДИЯРОВА", BIN181240006407  https://short.kaznmu.kz/c6Eh71 

Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify мекен-жайына өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе QR код 

арқылы оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең 

дәрежелі болып табылады. / Для проверки электронного документа перейдите по адресу: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify и заполните необходимые поля. Для проверки копии электронного документа перейдите 

по короткой ссылке или считайте QR код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном 

носителе. 

 

 
«С.Ж.Асфендияров атындағы 

Қазақ ұлттық медицина 

университеті» коммерциялық 

емес акционерлік 

қоғамы» 

 
 

050012, Алматы қаласы, Төле би көшесі, 94 үй 

телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30 

факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz 

7A2B49900C9940B2 

«Некоммерческое 

акционерное общество 

Казахский национальный 

медицинский университет 

имени С.Д.Асфендиярова» 

 
 

050012, город Алматы, улица Толе би, д.94 

телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30 

факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz 

 

 

БҰЙРЫҚ ПРИКАЗ 
 29.12.2022 № Shyǵys06-02-16-61 

 

Алматы қаласы город Алматы 

 

 
Об утверждении членов 

Диссертационного совета 

по специальности: 6D110200 – 

«Общественное здравоохранение» 

 
 

В соответствии с п.п. 4, 10, п. 2 «Положение о Диссертационном совете» 

утвержденного Решением Правления №9 от 01 июня 2021 года, на основании 

служебной записки председателя Диссертационного совета по специальности 

6D110200–«Общественное здравоохранение» М. Кульжанова, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить временными членами Диссертационного совета по 

специальности: 6D110200 – «Общественное здравоохранение» по защите 

диссертации PhD - докторанта Абдикадыр Максат на тему: «Церебральді сал 

ауруымен ауыратын балаларға қалпына келтіру көмегін ұйымдастыруды жетілдіру» 

на присуждение степени доктора философии (PhD) следующих лиц: 

– Капанова Гульнар Жамбаевна – доктор медицинских наук, профессор, 

заведующая кафедрой Политики и организации здравоохранения медицинского 

факультета – ВШОЗ НАО «КазНУ им. Аль-Фараби» (Алматы, Казахстан) (по 

согласованию); 

– Булекбаева   Шолпан   Адильжановна   –   доктор    медицинских 

наук, профессор, Советник НАО «Национальный центр детской реабилитации», 

профессор кафедры реабилитологии и спортивной медицины НАО «МУА» 

(Астана, Казахстан) (по согласованию) 

mailto:info@kaznmu.kz
mailto:info@kaznmu.kz


Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), ШОРАНОВ МАРАТ, НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ С. Д. 

АСФЕНДИЯРОВА", BIN181240006407  https://short.kaznmu.kz/c6Eh71 

Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify мекен-жайына өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе QR код 

арқылы оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең 

дәрежелі болып табылады. / Для проверки электронного документа перейдите по адресу: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify и заполните необходимые поля. Для проверки копии электронного документа перейдите 

по короткой ссылке или считайте QR код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном 

носителе. 

 

–  Туруспекова   Сауле   Тлеубергеновна   -    доктор    медицинских 

наук, профессор, заведующая кафедрой нервных болезней КазНМУ им. С. Д. 

Асфендиярова, главный внештатный невролог МЗ РК (Алматы, Казахстан) (по 

согласованию); 

– Абилов Болот Арипович - доктор медицинских наук, профессор, 

консультант по государственно-частному партнерству Министерства 

здравоохранения КР (Бишкек, Кыргызстан) (по согласованию). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора 

К .К. Давлетова. 

 

Председатель Правления-Ректор М. Шоранов 


